INDICAÇÃO Nº 014/2021                           Cruzeiro do Sul, 11 de fevereiro de 2021.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Estradas, faça a

colocação de material e melhorias no acesso da propriedade do Senhor Breno Hahn e

vizinhos, na localidade de São Rafael.

Justifica-se o pedido, visto que o referido está tendo dificuldades no escoamento

de sua produção de hortigranjeiros, de igual modo, os moradores das proximidades estão

tendo dificuldades para acessarem suas propriedades.

Anexo, segue imagens para exemplificar a necessidade.

  Certo de ter a atenção deste Poder.

          DEMÉTRIOS KAROL LORENZINI

      VEREADOR